[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2015

                       № 902
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 27.10.2014 № 2186 «О наделении должностных лиц администрации города Вятские Поляны правом составления протоколов об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Кировской области от 11.11.2014 № 474-ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об административной ответственности в Кировской области» и с решением Вятскополянской городской Думы от  29.04.2015 № 23 «О внесении изменений в структуру администрации города Вятские Поляны, утвержденную решением Вятскополянской городской Думы от 02.08.2011 № 53» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 27.10.2014 № 2186 «О наделении должностных лиц администрации города Вятские Поляны правом составления протоколов об административных правонарушениях» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 18.03.2015 № 578):

1.1. Наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Должностные лица администрации города Вятские Поляны, наделенные правом составления протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях и Законом Кировской области от 04.12.2007 №200-ЗО «Об административной ответственности в Кировской области».

1.2. В приложении к постановлению слова «Заместитель главы администрации города по экономике» заменить словами «Первый заместитель главы администрации города».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава администрации города

                                А.Д. Клюкин

___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий

юридическим отделом

Н.П. Марьина